
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2013 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lniano za 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.
1)

) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2012 wraz z materiałami informacyjnymi, 

według załączników od Nr 1 do Nr 14 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  Przedłożyć sprawozdanie organowi stanowiącemu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Zofia Topolińska 

 

                                                      
1) 

zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, oraz z 2012 r. poz. 567. 
2) 

zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1764



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1764



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1764



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1764



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Plan i wykonanie dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2012 r. 

 

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie 
Plan na 

2012 rok 
Wykonanie  % 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 276 376,00 276 375,25 99,99 

 01095  Pozostała działalność  276 376,00 276 375,25 99,99 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

276 376,00 276 375,25 99,99 

750   Administracja publiczna 62 622,00 62 622,00 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  62 622,00 62 622,00 100,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

62 622,00 62 622,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 

1 325,00 1 325,00 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

1 325,00 1 325,00 100,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 325,00 1 325,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 921 048,00 1 898 255,99 98,81 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego, składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 855 000,00 1 833 279,37 98,83 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 855 000,00 1 833 279,37 98,83 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach integracji społecznej  

4 212,00 4 118,40 97,77 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

4 212,00 4 118,40 97,77 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 086,00 3 085,60 99,99 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

3 086,00 3 085,60 99,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1764



administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

19 350,00 19 172,62 99,08 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

19 350,00 19 172,62 99,08 

 85295  Pozostała działalność  39 400,00 38 600,00 97,97 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 

realizację zdań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

39 400,00 38 600,00 97,97 

Razem dochody: 2 261.371,00 2 238 578,24 98,99 

Wydatki 

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 276 376,00 276 375,25 99,99 

 01095  Pozostała działalność  276 376,00 276 375,25 99,99 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  617,63 617,63 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  88,03 88,03 100,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 593,00 3 593,00 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 121,21 1 120,46 99,93 

  4430  Różne opłaty i składki  270 956,13 270 956,13 100,00 

750   Administracja publiczna 62 622,00 62 622,00 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  62 622,00 62 622,00 100,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 255,00 45 255,00 100,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 162,00 3 162,00 100,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 742,00 8 742,00 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 130,00 1 130,00 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 173,00 1 173,00 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 660,00 1 660,00 100,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

1500,00 1 500,00 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 325,00 1 325,00 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

1 325,00 1 325,00 100,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  800,00 800,00 100,00 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  138,00 138,00 100,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  20,00 20,00 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  192,00 192,00 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  175,00 175,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 921 048,00 1 898 255,99 98,81 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego składki na 

1 855 000,00 1 833 279,37 98,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1764



ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

100,00 100,00 100,00 

  3110  Świadczenia społeczne  1 754 874,00 1 733 440,60 98,78 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  29 713,39 29 703,39 99,97 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 330,70 2 330,70 100,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  51 308,00 51 031,25 99,46 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  756,72 756,72 100,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 772,00 2 772,00 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 479,53 4 479,53 100,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 849,46 5 849,46 100,00 

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

360,00 359,52 99,99 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  

115,35 115,35 100,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  381,12 381,12 100,00 

  4430  Różne opłaty i składki  100,00 100,00 100,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

1 276,25 1 276,25 100,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  

234,48 234,48 100,00 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

349,00 349,00 100,00 

 85213  Składki na bezp.. zdrowotne opł. za osoby pob. 

niektóre świadcz. z pom. społ., niektóre 

świadcz. rodzinne oraz za osoby uczestnicz. 

w z. integracji społecznej  

4 212,00 4 118,40 97,78 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4 212,00 4 118,40 97,78 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  3 086,00 3 085,60 99,99 

  3110  Świadczenia społeczne  3 040,00 3 040,00 100,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  46,00 45,60 99,13 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

19 350,00 19 172,62 99,08 

  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  165,00 164,01 99,40 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  23,00 22,66 98,52 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 162,00 18 985,95 99,08 

 85295  Pozostała działalność  39 400,00 38 600,00 97,97 

  3110  Świadczenia społeczne  39 400,00 38 600,00 97,97 

Razem wydatki: 2 261 371,00 2 238 577,49 98,99 

 

Informacja opisowa dotycząca dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej na zadania 

zlecone.  

 

W 2012 r. poniesiono wydatki sfinansowane dotacjami celowymi z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej zgodnie ze sprawozdaniami Rb-50, w wysokości 2.238.578,24 zł, 

która to kwota wobec planu na koniec roku w wysokości 2.261.371 zł, stanowi 98,99%.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1764



Niewykorzystana kwota dotacji to 22.520,63 zł, która zwrócona została do budżetu Wojewody w 2013 r.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – do budżetu gminy wpłynęła dotacja w wysokości 276.375,25zł, którą 

przeznaczono w całości na wydatki związane z realizacją wypłat producentom rolnym, jako zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Zwrot dotyczy 

rolników z terenu gminy, kwota do zwrotu zawarta była w 

 

Dział 750 – Administracja publiczna – rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie – do budżetu wpłynęła kwota 

62.622 zł, którą wydatkowano w całości na wydatki związane z etatami administracji rządowej, w tym:  

 

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników, wydatki stanowiły kwotę 45.255 zł,  

 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne, wydatki stanowiły kwotę 3.162 zł,  

 

§§ 4110 i 4120 składki ZUS i Fundusz Pracy łącznie 9.872 zł,  

 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, wydatki stanowiły kwotę 1.173 zł,  

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych, wydatkowano 1.660 zł,  

 

§ 4440 – odpis na z.f.ś. s., wydatki stanowiły kwotę 1.500 zł.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

wydatkowano kwotę 1.325 zł, tj. 100%,  

 

rozdział 75101 – wydatkowano kwotę 1.325 zł na aktualizację rejestrów wyborców oraz zakupy materiałów.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – ogółem wpływ dotacji to kwota 1.921.048 zł, które wydatkowano w wysokości 

1.898.255,99 zł, tj. 98,81 zł, różnica w planie dotyczy nie wykonanych wydatków.  

 

Niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 22.520,63 zł zwrócono do budżetu Wojewody w 2013 r.  

 

rozdział 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego – na uchwalony plan dotacji w kwocie 1 855.000 zł, wpłynęła do budżetu gminy dotacja w tej 

samej kwocie, z której wydatkowano kwotę1 833.279,37 zł. Niewykorzystaną kwotę 21.720,63 z dotacji 

zwrócono do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w m-cu I/2013 r.  

 

Wydatki na świadczenia społeczne dokonano do kwoty 1 733 440,60 zł, w tym wypłacono:  

-  dodatki z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego, liczba świadczeń 

178, kwota 69 679,60 zł,  

-  dodatki z tytułu samotnego wychowywania dziecka, liczba świadczeń 60, kwota 10 200,00 zł,  

-  dodatki z tytułu urodzenia dziecka, liczba świadczeń 17, kwota 17 000,00 zł,  

-  dodatek z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego, liczba świadczeń 571, kwota 

45 420,00 zł,  

-  dodatek z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego, liczba świadczeń 347, kwota 34 700,00 zł,  

-  dodatki z tytułu nauki poza miejscem zamieszkania, liczb zaświadczeń 948 kwota 50 840,00 zł,  

-  na wychowanie dziecka w rodzinie wielodzietnej, liczba świadczeń 1199 kwota 95 920,00 zł,  

-  zasiłki pielęgnacyjne, liczba świadczeń 2289, kwota 350 217,00 zł,  

-  świadczenia pielęgnacyjne, liczba świadczeń 717, kwota 369 894,00 zł,  

-  jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia dziecka, liczba świadczeń 45, kwota 45 000,00 zł,  

-  świadczenia z funduszu alimentacyjnego, liczba świadczeń 484, kwota 146 153,00 zł,  

-  zasiłki rodzinne, liczba świadczeń 5662, kwota 498 417,00 zł.  

 

Opłacono składki ubezpieczeń emerytalno - rentowych od 326 świadczeń pielęgnacyjnych na kwotę 

45 810,59 zł.  

Na wynagrodzenia i pochodne ze składkami ZUS wraz z wydatkami biurowymi wydatkowano kwotę 

54 028,18 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1764



rozdział 85213 – składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, wydatkowano kwotę 4.118,40 zł, tj. w pełnej wysokości dotacji.  

 

rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej – wydatkowano środki z dotacji w kwocie 3.085,60 zł, na 

wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki a także koszty obsługi.  

 

rozdział 85228 – usługi opiekuńcze – wydatkowano kwotę 19.172,62 zł na opłacenie zlecenia indywidualnych 

zajęć dla dziecka szczególnej troski.  

 

rozdział 85295 – pozostała działalność, paragraf 3110 – świadczenia społeczne - na uchwalony plan dotacji 

w kwocie 39.400,00 zł, wpłynęła do budżetu gminy dotacja w kwocie 39 400,00 zł, stanowiąca 100%, z której 

wydatkowano kwotę 38 600,00 zł na pomoc finansową w ramach rządowego programu wspierania niektórych 

osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne. Niewykorzystaną kwotę 800 zł zwrócono do Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w m-cu styczniu 2013 r.  

 

Informacja tabelaryczna i opisowa w zakresie sprawozdania Rb-27ZZ za 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Wykonanie 
% 

wykonania 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 62,00 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

0,00 62,00 - 

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  0,00 62,00 - 

852   Pomoc społeczna 11.300,00 17.759,07 157% 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

11.300,00 17.100,36 151% 

  0920  Pozostałe odsetki  - 1.350,57 - 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2.500,00 5.120,82 205% 

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  

8.800,00 10.628,97 121% 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

- 658,71 - 

  0830  Wpływy z usług  - 658,71 - 

 

Dział 750 – Administracja publiczna  

 

rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

 

§ 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej,  

W tym dziale zrealizowano dochody w wysokości 62,00 zł. Na wykonanie dochodów składają się wpływy 

z opłat za udostępnienie danych adresowych w wysokości 31,00 zł za 1 informację.  

Z ogólnej kwoty zrealizowanych w/w dochodów dokonano potrącenia 3,10 zł (5% dochód gminy). 

Pozostałą kwotę 58,90 zł odprowadzono na konto Urzędu Wojewódzkiego.  

 

852 – Pomoc społeczna  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1764



rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego.  

 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów,  

 

§ 0980 - Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

W tym rozdziale plan na 2012 rok wynosił 11.300 zł, z czego zrealizowano 15.749,79 zł, tj. 139% planu 

rocznego.  

Na wykonanie dochodów w tym rozdziale składają się wpływy uzyskane z egzekucji zaległych zaliczek 

alimentacyjnych w kwocie 5.120,82 zł oraz z egzekucji należności wypłaconych z funduszu alimentacyjnego 

w kwocie 10.628,97 zł.  

Z powyższych kwot do budżetu państwa odprowadzono 8.937,82 zł, natomiast kwota 6.811,97 zł jest 

potrąceniem stanowiącym dochód gminy.  

 

informacja o poziomie zadłużenia wobec gminy z tyt. wypłaconych zaliczek alimentacyjnych i świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego na koniec 2012 roku. 

 

Na dzień 31 grudnia 2012 roku w Gminie Lniano było 17 dłużników z tytułu zaliczki alimentacyjnej 

i 28 dłużników z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego.  

Zadłużenie z tytułu zaliczek alimentacyjnych wynosi 196.756,75 zł. W wyniku przeprowadzonej egzekucji 

wobec 2 dłużników była ona skuteczna, natomiast wobec 15 osób egzekucja była nieskuteczna.  

Zadłużenie z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego wynosi 433.640,52 zł. 

W 2012 roku przeprowadzono skuteczną egzekucję wobec 8 dłużników, natomiast wobec 20 osób egzekucja 

była nieskuteczna.  

Łączne zadłużenie z tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych i wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na dzień 31.12.2012 roku wynosi 630.397,27 zł.  

 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 

§ 0830 – Wpływy z usług  

W rozdziale tym zrealizowano dochody w wysokości 658,71 zł, na które składają się częściowe odpłatności 

za specjalistyczne usługi opiekuńcze. Kwota ta w całości stanowi dochód budżetu państwa w związku z czyn 

została odprowadzona na konto Urzędu Wojewódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1764



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Plan i wykonanie dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 2012 r. 

 

DOCHODY w złotych 

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2012 r. Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 7 

758   Różne rozliczenia 27 481,00 27 480,58 99,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  27 481,00 27 480,58 99,99 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

27 481,00 27 480,58 99,99 

801   Oświata i wychowanie 396,00 396,00 100,00 

 80195  Pozostała działalność  396,00 396,00 100,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

396,00 396,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 327 029,00 325 603,08 99,56 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach integracji 

społecznej  

11 192,00 11 079,74 99,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

11 192,00 11 079,74 99,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  25 223,00 25 223,00 100,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

25 223,00 25 223,00 100,00 

 85216  Zasiłki stałe  116 260,00 114 946,34 98,87 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

116 260,00 114 946,34 98,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  87 654,00 87 654,00 100,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

87 654,00 87 654,00 100,00 

 85295  Pozostała działalność  86 700,00 86 700,00 100,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 

gminy  

86 700,00 86 700,00 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 822,00 59 369,09 93,02 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  63 822,00 59 369,09 93,02 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

63 822,00 59 369,09 93,02 

Razem dochody: 418 728,00 412 848,75 98,59 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1764



WYDATKI 

 
Dotacje celowe na zadania własne w zakresie dotacji otrzymanych z budżetu państwa na sfinansowanie 

wydatków w tym zakresie w2012 r.  

 

Wydatki sfinansowane dotacjami celowymi z budżetu państwa na zadania własne gminy stanowiły łącznie 

kwotę 385.368,17 zł, tj. 98,50%. Wykonanie wydatków różni się od otrzymanych dotacji celowych w zakresie 

zadań własnych o pozycję dotacji § 2030, na kwotę 27.480,58 zł, która dotyczyła rekompensaty wydatków 

z funduszu sołeckiego za 2011 r. W 2012 r. nie było wydatków z funduszy sołeckich, gdyż rada nie podjęła 

uchwały o wydzieleniu z budżetu funduszy sołeckich.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – ogółem wpływ dotacji to kwota 396 zł, którą wydatkowano w tej samej 

kwocie, tj.:  

-  rozdział 80195 – pozostała działalność – do budżetu wpłynęła kwota 396 zł, z której to dotacji 

wydatkowano kwotę w tej samej wysokości, na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych 

i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 

zawodowego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1764



Dział 852 – Pomoc społeczna – łącznie w dziale wpłynęły dotacje w kwocie 325.603,08 zł, które wydatkowano 

w tej samej wysokości, w tym:  

 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy –

wydatkowano kwotę 11.079,74 zł.  

 

rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze – wydatkowano kwotę 25.223 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków okresowych.  

 

rozdział 85216 – Zasiłki stałe – wykorzystano kwotę 114.946,34 zł.  

 

rozdział 85219 – Terenowe ośrodki pomocy społecznej, dotację w kwocie 87.654 zł wydatkowano w całości 

na utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lnianie, w tym na płace, pochodne, zakupy i usługi, 

zgodnie z załączonym sprawozdaniem tabelarycznym, wg poszczególnych klasyfikacji wydatków;  

 

rozdział 85295 – Pozostała działalność – w rozdziale tym wydatkowano środki z przeznaczeniem na 

dożywianie dzieci w szkołach w zakresie programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

 

Na plan dotacji uchwalony w kwocie 86.700 zł, do budżetu gminy wpłynęła kwota w tej samej wysokości, 

którą wydatkowano w § 3110 – świadczenia społeczne., w kwocie 85.860 zł oraz wydatki dotyczące zakupu 

materiałów i wyposażenia wykonano w kwocie 840 zł.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – do budżetu gminy w tym dziale wpłynęła dotacja celowa 

w kwocie 59.369,09 zł, otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, z której 

wydatkowano:  

-  na stypendia dla uczniów § 3240 w wysokości 47.320,16 zł,  

-  inne formy pomocy dla uczniów § 3260 w wysokości12.048,93 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1764



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Plan i wykonanie dochodów, i wydatków z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień z organizacjami administracji rządowej w 2012 r. 

 

DOCHODY w złotych 

 
WYDATKI 

 
Dział 710 – Działalność usługowa – w budżecie zaplanowano kwotę 2.000 zł w całości na zakup usług 

pozostałych w zakresie wykonania usługi renowacji i wymiany płyty nagrobnej na mogile Jeńców Włoskich 

w Błądzimiu.  

 

Dotacje i wydatki wykonane zostały w kwocie 2.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1764



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Plan i wykonanie dochodów, i wydatków dotacji z celowych na zadania bieżące realizowane 

 

DOCHODY w złotych 

 
WYDATKI  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1764



Plan i wykonanie dochodów i wydatków dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t. w 2012 roku, 

 

Dział 600 - Transport i łączność-  

w rozdziale 60014 - drogi publiczne powiatowe, w paragrafie 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu (..) 

na podstawie porozumienia, do budżetu nie wpłynęła zaplanowana kwota 4.339 zł, wydatkowano kwotę 

2.706,00 zł, którą otrzymano w tej samej kwocie 2.706,00 zł z budżetu Starostwa Powiatowego w Świeciu na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna –  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie– rozdział 80103 § 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 

zawarto porozumienie z Gminą Drzycim i Gminą Świecie na dofinansowanie przedszkoli z uwagi na 

uczęszczanie dzieci z naszej gminy do przedszkoli, łącznie wydatkowano 6.034,54 zł, tj. 70,70% do planu, 

niżej od zakładanych wydatków na ten cel, jednakże w ostatnim kwartale 2012 r. nie było większych obciążeń 

(noty księgowe).  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia- w zakresie działu występowały wydatki, które obejmowały:  

rozdział 85158 – zapłacono wydatki za udzielenie Świadczeń w Ośrodku Interwencji Kryzysowej z Izbą 

Wytrzeźwień316 zł, tj. 10,53% w stosunku do planu, która to pozycja o ile wykonana została znacznie poniżej 

planu, jest pozytywnym rezultatem dla budżetu jak i społecznym.  

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - opłacono działalność telefonu „Niebieska Linia” 211,80 zł.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna –  

 

W zakresie dochodów, w rozdziale 85295 – pozostała działalność, zaplanowano kwotę 2.080 zł, która 

wpłynęła do budżetu dotacji celowej otrzymywanej z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między j.s.t., zrealizowano w kwocie 1.254 zł.  

 

W zakresie wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego wydatkowano na dożywianie dzieci z naszej gminy, uczęszczających do sąsiedniej 

gminy w kwocie 338,50 zł.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1764



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1764



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1764



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska za 2012 r. 

 

w złotych 

 
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zrealizowane zostały 

w kwocie 19.708,11 zł.  

 

Zrealizowano wydatki związane z obchodami „Dnia Wiosny”, „Dnia Ziemi”, zorganizowano konkurs dla 

młodzieży szkolnej na temat „Szanuj swoje środowisko” oraz zakupiono artykuły związane z akcją „Sprzątanie 

Świata”.  

 

W związku z tym, że plan budżetu obowiązuje do dnia 31 grudnia, środki niewykorzystane wchodzą 

w rozliczenie wyniku finansowego za 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1764



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Lnianie za 2012 rok 

 

Przychody w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. zrealizowane zostały w pozycji:  

-  planowana dotacja podmiotowa z budżetu 133 300,00,  

-  dotacja celowa 4 500,00,  

-  dotacja celowa z MKiDN (książki) 3 808,00,  

-  dotacja z Fundacji Orange 555,78.  

Wydatki z dotacji podmiotowej z budżetu wykonano w kwocie 133 162,84 zł, z których najważniejsze 

dotyczą:  

-  płace i dodatkowe nagrody86 718,34,  

-  składki ZUS17 571,61,  

-  wynagrodzenia bezosobowe 200,00,  

-  prenumerata czasopism758,00,  

-  zakup monitora i akcesoriów komputerowych 1 152,17,  

-  zakup nagród na konkursy 3 037,30,  

-  materiały i artykuły biurowe oraz środki czystości 2 183,69,  

-  zakup książek 5 413,29,  

-  opłata za energię i wodę 4 428,60,  

-  licencje programów komputerowych 1 583,42,  

- opłata za usługi telefonii i Internetu 1 227,61,  

-  koszty delegacji 345,64,  

-  opłata za ubezpieczenie mienia 1 022,00,  

-  zakup programu klasyfikacji treści Cenzor 221,40,  

-  dokonano odpisu na fundusz świadczeń socjalnych 3 050,00.  

Dodatkowo:  

-  tytułem projektu z MKiDN (zakup nowości książkowych)3 808,00,  

-  Projekt Fotoczytanie-Bis w ramach Programu Działaj Lokalnie VII realizowanego przez Akademię 

Rozwoju Filantropii w Polsce i Polsko – Amerykańską Fundację4 500,00,  

-  Fundacja Orange wg projektu Biblioteka z Internetem TP555,78. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1764



Dokonano zwrotu niewykorzystanych środków w kwocie 137,16 zł.  

Stan środków na koncie bankowym dnia 31.12.2012 wynosi zero.  

Gminna Biblioteka Publiczna w Lnianie jako instytucja kultury za rok 2012 nie posiada zobowiązań oraz 

nie udziela poręczeń i gwarancji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1764



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 23/2013 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY LNIANO na dzień 31 grudnia 2012 r. 

 

Zgodnie z art. 43 ustawy o samorządzie Gminnym – Mieniem komunalnym jest własność i inne prawa 

majątkowe należące do poszczególnych gmin.  

-  Własność mienia komunalnego Gminy Lniano została ujawniona w Księgach Wieczystych.  

-  Mienie komunalne stanowi – 191,7 ha w tym oddane w wieczyste użytkowanie zostało – 3,8 ha.  

 

ZESTAWIENIEPOWIERZCHNIGRUNTÓWSTANOWIĄCYCHMIENIE GMINNE  

na dzień 31.12.2012 r.  

 

 
Gmina Lniano nie posiada ograniczonych praw rzeczowych, akcji, wierzytelności i udziałów w spółkach.  

1.  Od 1stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. przyjęto na stan mienia komunalnego nieruchomości 

wykupione pod:  

-  przepompownie ścieków o pow. 0,0256 ha o wartości 8.400 zł,  

-  drogę o pow. 0,0121 ha o wartości 3.388 zł,  

-  mogiłę upamiętniająca ofiary II wojny światowej o pow. 0,0047 ha o wartości 158 zł.  

1.  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w roku 2012zaplanowano w kwocie 17.189,16 zł, które zrealizowano w kwocie 5. 859,66 zł.  

Wpływy dotyczyły wykupu nieruchomości, które gmina sprzedała nabywcom w latach ubiegłych 

i należności zostały rozłożone na raty, płatne co roku do końca marca.  

Założony plan został wykonany w 34%,  

2.  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania nieruchomości 

zrealizowano w kwocie 2.803,17 zł.  

 

Sprzedano niżej wymienione nieruchomości rolne:  

1/  Działka nr 4 k.m.10 o powierzchni 4,60 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Ostrowite zapisana 

w Księdze Wieczystej KW Nr 44534 – cena nieruchomości 99.920 zł.  

2/  Działka nr 199/1 o powierzchni 4,20 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Mszano zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 34025 -cena nieruchomości 87.610 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1764



3/  Działka nr 76/1o powierzchni 1,45 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Lubodzież zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 19616 – cena nieruchomości 48.550 zł.  

4/  Działka nr 76o powierzchni 0,88 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Lubodzież zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 34046 – cena nieruchomości 17.380 zł.  

5/  Działka nr 306o powierzchni 0,52 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Jeziorki zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 34024– cena nieruchomości 4.688 zł.  

6/  Działka nr 200o powierzchni 0,31 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Mukrz zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 14942 – cena nieruchomości5.855 zł.  

7/  działka nr 201o powierzchni 0,59 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Mukrz zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 14942 – cena nieruchomości 11.144 zł.  

8/  Działka nr 186o powierzchni 0,63 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Mukrz zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 14942 – cena nieruchomości9.800 zł.  

9/  działka nr 187o powierzchni 0,19 ha położona w obrębie geodezyjnym wsi Mukrz zapisana w Księdze 

Wieczystej KW Nr 14942 – cena nieruchomości 2960 zł.  

 

Łącznie z w. wym. sprzedaży uzyskano kwotę 287.907 zł, jednakże w 2012 r. do budżetu wpłynęła kwota 

266.526,16 zł, gdyż kwota 21.380,84 zł stanowiła wysokość wpłaconego w 2011 r. wadium.  

 

Wartości inwentarzowe mienia komunalnego Gminy Lniano za rok 2012  

 

Jednostka Urząd Gminy Lniano w złotych  

 

 
Zwiększenia i zmniejszenia poszczególnych grup mienia komunalnego, które ujęto w tabeli dla Urzędu 

Gminy Lniano dotyczą:  

23.119,00 zł –zakup działek, przekazania gruntów z oświaty,  

41.923,00 zł-sprzedaż działek,  

311.188,15 zł – z inwestycji, zakupów, przekazania budynków z oświaty,  

5.449,15 zł- z uzgodnień,  

240.955,98 zł- z inwestycji,  

436.569,05 zł -zwrot podatku VAT za budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 2011/2011 r.,  

33.928,20 zł- zakupu sprzętu, z ujawnienia podczas inwentaryzacji,  

676,50 zł – z uzgodnień,  

2.123,00 zł- ze sprzedaży środków transportu,  

168.373,11 zł -zakup wyposażenia, z ujawnienia podczas inwentaryzacji,  

35.190,47 zł – z likwidacji wyposażenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1764



Jednostki Oświaty - Gmina Lniano w złotych 

 

 
Zwiększenia i zmniejszenia poszczególnych grup mienia komunalnego, które ujęto w tabeli dotyczyły 

następujących kwot:  

8.112,00 zł – wartość gruntów przekazanych do ewidencji księgowej Urzędu Gminy  

75.186,08 zł - wartość budynków przekazanych do ewidencji księgowej Urzędu Gminy  

4.120,50 zł – tablica interaktywna IQ BOORD SP Siemkowo (projekt „W drodze do sukcesu”) 

23.790,19 zł – zakup nowego wyposażenia  

16.476,17 zł – likwidacja wyposażenia  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lnianie  

 

 
Opis zmian:  

W 2012 r. dokonano zwiększenia na kwotę 5.727,65 zł, zakupiono m.in. zestaw komputerowy, monitor. 

Wartość 21.478,83 zł dotyczy kasacji sprzętu komputerowego oraz pozostałego wyposażenia nie nadającego 

się do dalszego użytku.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1764


		2013-04-29T13:39:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




